

Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at besvare spørgsmål vedrørende jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

- Nu kan alle med YouSee Bredbånd få 300 Mbit >
- Vi justerer på YouSee Mobil abonnementer >
- HBO Nordic lukkes for salg til nye bredbåndskunder >

Nu kan alle med YouSee Bredbånd få 300 Mbit

Vi har nu opgraderet YouSee Bredbånd, så vi kan tilbyde 300 Mbit til alle jeres medlemmer/beboere. Det betyder, at det går rigtig hurtigt, når de har behov for at streamer i høj kvalitet og downloade tunge filer. Samtidig betyder udbygningen af nettet en øget kapacitet, hvilket er med til at sikre kvaliteten for alle i nettet.

Vær opmærksom på at nettet i jeres forening skal opfylde en række betingelser for at jeres medlemmer/beboere kan få 300 Mbit. Tag gerne fat i din konsulent og hør mere.

Hvert halvår udgiver Energistyrelsen sit statistiske overblik over telebranchen. Rapporten viser, at den gennemsnitlige hastighed på bredbånd på kabel tv-nettene nu, for første gang, er højere end på fiber. Tallene betyder, at danskere med bredbånd via kabel-tv-net nu typisk har en højere downloadhastighed end danskere med en fiberforbindelse. I dag er hastigheden i gennemsnit for samtlige YouSee-kunder steget til 88 Mbit.

For mange danskere er høj hastighed på internettet lig med en fiberforbindelse. Med denne statistik er det tydeligt, at billedet er mere nuanceret og at coax er en fremtidssikret teknologi.

Endnu højere hastigheder

Vi går nu skridtet videre mod endnu højere hastigheder i coaxnettet. Inden længe går vi i gang med etablering af 500 Mbit, som på sigt skal tilbydes alle medlemmer/beboere med YouSee Bredbånd.

Vi justerer på YouSee Mobilabonnementer

Vi ønsker at forenkle vores mobilabonnementer og fokusere endnu mere på tjenester og underholdning, som følger med abonnementerne. Samtidig er mobilmarkedet under konstant forandring. Derfor ændrer vi løbende produktindhold og pris. Vi bestræber os altid på at have attraktive mobilabonnementer og fordele til jeres medlemmer/beboere – som eksempelvis det nye **Mobilopsparing**.

Fra 25. januar justerer vi flere YouSee Mobil abonnementer. Fremover vil der være tre abonnementer at vælge mellem, som alle kan købes online, i kundeservice og butik.

Basis udgår, og indholdet i Small abonnementet ændrer vi fra 12 til 8 timers tale og fra 6 til 4 GB data. Mobilopsparing indgår fortsat i produkterne.

Ingen ændringer for nuværende mobilkunder

Der sker ingen ændringer for de af jeres medlemmer/beboere, som allerede har mobilabonnementer. De har stadig adgang til de samme tjenester og underholdning, ligesom priserne fortsætter, som de er i dag.

I løbet af næste uge kan du hente opdaterede brochurer på vores hjemmeside med de mobilpakker/abonnementer, som er gældende for nye mobilkunder fra 25. januar.



Hent brochure >

HBO Nordic lukkes for salg til nye bredbåndskunder

Fra 27. januar kan HBO Nordic kun købes som tillæg til YouSee Plus. Fremover er det derfor ikke muligt at få HBO Nordic sammen med YouSee Bredbånd. Bemærk at ændringen kun gælder nye bredbåndskunder. Eksisterende bredbåndskunder, som har HBO Nordic i dag, fortsætter uændret, indtil de selv opsiges HBO Nordic. Fra 27. januar kan du hente opdateret bredbåndsbroschure herunder.



[Hent opdateret bredbåndsbroschure >](#)

Har en anden videresendt denne mail til dig?

Du kan selv få nyheder direkte i din indbakke, hvis du tilmelder dig Nyhedsservice. Vi sender nyhedsbrevet en gang om ugen med relevante produktnyheder, tip og tricks, invitationer til særlige arrangementer samt materiale til brug i foreningen.

[Tilmeld Nyhedsservice >](#)

Venlig hilsen
YouSee